Municipio de Itajubá
Av. Dr. Jerson Dias,  500 –  Estiva  Itajubá/MG  CEP 37.500- 000
Tel.: (35) 3692-1702  Fax: (35) 3692-1703 www.tajuba.mg.gov.br

SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO
Departamento de Licitações

ATA DE ABERTURA E HABILITAÇÃO DA TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2018-------------
--------------------
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA PARA CONSTRUÇÃO
DE QUADRA COBERTA NA ESCOLA MUNICIPAL PROFª ISAURA PEREIRA DOS
SANTOS - SEMED.-----------------------------------------------------------------------------------
Aos dezenove dias do mês de fevereiro de dois mil e dezoito, às 14h00min na Sala de Reuniões da
Secretaria Municipal de Planejamento, reuniu-se a Comissão Permanente de Licitações, designada
pela Portaria nº 335/2017, Giovani Vinicios Raponi, Presidente da CPL; Renata Aparecida Ribeiro
Gonçalves, Aline Pereira Lopes Colósimo e Glória Maria Ribeiro, Membros da CPL. A comissão
faz constar que a presente licitação foi declarada DESERTA. Devido à importância da contratação
do serviço pela Administração, e no uso de suas atribuições, atendendo à Secretaria solicitante, de-
terminou-se a prorrogação do certame, estipulando nova data para entrega e abertura dos enve-
lopes das empresas interessadas para o dia 13/03/2018 às 14 horas, no mesmo local. Nada mais
havendo a considerar, após lida e achada conforme, esta Ata vai assinada por todos os presentes.
...............................................................................

Giovani Vinícios Raponi
Presidente da CPL

Glória Maria Ribeiro
Membro da CPL

Renata Aparecida Ribeiro Gonçalves
Membro da CPL

Aline Pereira Lopes Colósimo
Membro da CPL